meos et vidi: et ecce vir vnus
uestitus lineis. et renes eius aur
ti. **H**ic aut ioham angelus no
ia in remibz sed ad mamillas
punctus ostendit. **P**unctio
tonu: cohibicio ne significat lux
urie. **U**nde e. **S**unt lūbi vā
puncti. **A**ngelus itaqz dameli
apparens. iure in remibz omity
fuisse refertur: qz scriptura uete
ris testamēti. ipm opus luxurie
dāpnat. **J**ohānes uero bene i
pectoe: qz nouū testamētū etiā
cogitaciones nefarias culpā di
cens. **Q**ui videt mulierē ad cō
cupiscendū eā: iā mechatus e
eā in corde suo. **I**n pectoe em
cogitaciones uersant. **N**ā et
qd fidibus dicit. **S**unt lūbi vā
puncti. sciendū nobis e: qz qd
quis adhuc fornicacionē carnis
nō refrenat. ad uite ueteris hom
nē pūnet. **P**ossung et hoc a
liter intelligē. **P**er duas ma
millas designatur duo testamē
ta: per zōnā uero aureā. elcōzū
figurāt etiā. **Q**ue bene p ma
millas uigetur angelo: qz per
obseruacionē utriusqz testamē
ti. etiā copulat. xpo in vncū
lo caritatis: hoc e in dilāone dei
et pximi. **V**el certe in mamil
lis angelus zōna cingit. quia
ex duobz pplis. vna elcōzū ecclē
sia. per caritatis cōpagem xpo
vntur. **C**aput autē eius et ca
pilli erūt candidi tanqz lana al
ba: et tanqz nix. **L**egimz i da
melis volūe. qd antiquis diebū

sedit. **U**ng uestimētū erat qd
nō candidū: et capilli eius tan
qz lana nuda. **I**bi itaqz hys
uerbis designatur etermitas
pūis: qd in sequētibz ostendi
tur. cū demde psona filij com
mēorat. dūcente eodē damle.
Aspicēbā in visione noctis:
et ecce cū nubibz qd filij hoīs
uenebat: et usqz ad antiquū di
erū puenit id e usqz ad deū pa
trē. **H**ic autē in candore capi
tis et capillozū angeli: candore
innocētie filij dei designatur.
Et bene ipē candor p lanā
exprimitur. **L**ana quippe om
nū e uestib. **I**pē quippe e ouis.
de quo ysayas. **T**anqz ouis ad
occisionē ducet. qz scādū
qd ait apłus. nū maledicētur
nō maledicēbat: cū patētur
nō commabat. **E**t per ca
put intelligimz ipm xpm:
de quo paulz dicit. caput vni
xpus e. **E**t iterū. **I**pse e caput
omni ecclētiē. **P**er capillos at
pfectiores: qui capiti suo ar
tius adherēt. **Q**ui etiā can
dore lane habet: qz imitan
t simplicitatē et innocētiā
capitis sui dicētib. disitea me
qz mitis sū et hūilis corde:
et quibz ipē dicit. ecce ego
mitto vos sicut oues i medi
o lupozū. **P**er nuē uero:
nouitas designat resurrecti
omē. **U**nde dñs claritatē fu
ture resurrectiōis. nuēo can
dore expressit corā tribz disci
pulis: quando resplenduit fa

11
nes eius tanquam sol. et uestime-
ta eius tanquam nix. Hinc est quod
testis resurrectionis eius angelus
mulieribus apparens: uestime-
ta alba tanquam nix figuratim
exhibuit. **Et** oculi eius uelut
flamma ignis. Oculi domini: do-
na significant spiritus sancti. De quibus
in zacharia dicitur. Super
lapidem unum septem oculi sunt.
Et in sequentibus dicitur. quod
videt iohannes agnium tanquam
oculorum. habentem cornua septem
et oculos septem: qui sunt septem
spiritus dei missi in omnem ter-
ram. Et bene flamma dicitur.
quod attendit nos ad amorem dei:
et illuminat cognitione di-
uina. De hoc igne dominus in ewan-
gelio. Hinc ueni mittere in ter-
ram. Possunt et per oculos an-
geli intelligi emnitiones et
spirituales uiri in ecclesia et a-
pli saluet quibus dominus dicit.
uos estis lux mundi: qui non
solum lucet sed etiam ardent:
domini uerba eorum lumine scientie
simul et amoris incendium pre-
bent. Possunt etiam per oculos
eloquia diuina intelligi: de
quibus scriptum est. Lucerna pe-
dibus meis uerbum tuum. Et de
ioseph. Eloquium domini inflam-
mavit eum. **Et** pedes eius sicut
auricalco: sicut in camino arde-
ti. Pedes domini aliqui signifi-
cant stabilitatem et unitatem: ali-
qui uero humanitatem. per quam ad